%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA E PERGJITHSHME
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr. f@//¢ Prot. Tirané, mé /3 / 0§/2025

LENDA: Raporti i monitorimit pér performancén e produkteve t& buxhetit t& shtetit pér
8/mujorin 2025

DREJTUAR: Ministrisé sé Financave

Drejtorisé sé Pérgjithshme té Buxhetit
Drejtorisé sé Analizave dhe Politikave Buxhetore

TIRANE

N& mbéshtetje t& Ligjit 115/2024 “Pér Buxhetin e vitit 2025, t& Udhézimit plotésues nr.9,
daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit té buxhetit” t& Ministrit t&¢ Financave
dhe Ekonomis€, Udhézimit nr.14, daté 30.05.2023 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t&
buxhetit né Njesité e Qeverisjes Qéndrore’té Ministrit té Financave dhe Ekonomisé dhe
Udhézimit Plotésues nr.2, daté 24.01.2025°Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2025 té& Ministrit
t€ Finanacave, bashkélidhur po ju dérgojme Raportin dhe anekset e monitorimeve té buxhetit
pér periudhén Janar- Gusht 2025 pér grupin buxhetor Prokuroria e Pérgjithshme.

Ju faleminderit pér bashképunimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

NEPUNESI AUTORIZUES | KOMANDUAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA E PERGJITHSHME
DREJTORIA EKONOMIKE DHE FINANCES

RAPORTI
I
MONITORIMEVE PER PERIUDHEN JANAR-GUSHT 2025

Me Ligjin nr.115/2024 “Pé&r Buxhetin e vitit 2025 &sht& miratuar buxheti i shtetit pér vitin
2025, pjesé e s& cilés &éshté edhe buxheti pér grupin buxhetor (28) Prokuroria e
Pérgjithshme.Fondet buxhetore & kétij grupi jané miratuar pér Programin 01110

“ Planifikim, menaxhim dhe administrim™ i cili p&rfshin fondet pér funksionimin e
veprimtaris€ s& Prokurorisé n& Republiké&n e Shqipérisé.

Qéllimi  kryesor pér Programin “Planifikim,Menaxhim,Administrim” &shté arritja e
objektivave t€ parashikuara, realizimi i treguesve t& pércaktuar t& cilét do cojng né
pérmirésimin e infrastrukturés ndértimore dhe elektronike t& t& gjithé sistemit té&
prokurorisé,pér krijimin e kushteve optimale t& punds dhe ofrimin e njé shérbimi cilésor pér
publikun sidomos tani n& kushtet e hartés sé re t& gjyqésorit.

Programi - “Menaxhim,Administrim,Planifikim”

Buxheti i akorduar pér programin “Menaxhim,Administrim,Planifikim” q& ka Institucioni i
Prokurorisé sé& Pérgjithshme ka né bazé t& tij Deklaratén e Politikés (DPP) t& hartuar gjaté
progesit t&€ PBA 2025-2027 program i cili konsiston né mbéshtetjen me fonde buxhetore t&
realizimit t& misionit q& ka Institucioni i Prokurorisé s¢ Pérgjithshme.

Né zbatim t& Ligjit 115/2024 “Pér Buxhetin e vitit 20257, t& shkresés s& Ministrisé sé
Financave (Drejtoria e Pérgjithshme e Buxhetit) ) Nr.17548/87, datg 16.01.2025 “Dérgohet

miratimi i detajimit te buxhetit pér vitet 2025-2027”, &shté béré miratimi i celjes s& fondeve
pér shpenzime korrente per vitin 2025.

Aneksi nr-1.Raporti i shpenzimeve sipas programit pér periudhen Janar-Gusht 2025

Pasqyra e raportit t& shpenzimeve sipas programit:

000/Leké
PROGRAMI BUXHETI BUXHETI 1 BUXHETII REALIZIMI %
01110 FILLIM TE | RISHIKUAR PERIUDHES PER E
VITIT 2025 VIETOR RAPORTUESE | PERIUDHEN | REALIZIMIT
2025 RAPORTUESE
Planifikim,Menaxhim, | 3,322,800 | 3,285,900 2,268,683 1,892,684 83.43
Administrim




Fondi i akorduar pér kéte program né fillim t€ vitit &shté 3, 322,800 mijé leké. Nga ky fond
vjetor shuma 3,192,800 mijé leké pérfagéson shpenzimet korrente dhe shuma 130.000 mijé
lek& shpenzimet kapitale.

Gjaté 8/ mujorit t& vitit 2025 buxheti &shté rishikuar si mé& posht ;

*Ministria e Financave me Udhézimin Plotésues nr.2, daté 24.01.2025 “Pér zbatimin e
buxhetit t& vitit 2025” ka miratuar celjen e fondit t& vecanté pér Prokuroring e Pérgjithshme
né shumén 3,100 mijé leks, e cila &shté detajuar dhe &shté miratuar me shkresén e Ministrisé
s& Financave dhe Ekonomisé 2203/1 dat& 10.02.2025°Dérgohet miratimi i detajimit t& fondit
t€ vecanté pér vitin 20257,

Gjaté kétij tetemujori 2025 fondet pér shpenzime pér paga ka ndryshuar , eshte pakesuar ne
shumen 40 milione leke ne zbatim te Aktit Normativ nr.6, date 11.06.2025.

Realizimi 1 shpenzimeve t& personelit pér periudhén tetémujoje éshté 87.09% , kjo pér shkak
t€ vakancave né sistemin e prokurorisé.Numri i punonjésve t& sistemit miratuar me ligj pér
vitin 2025 &sht& 962 veté nga t& cilét ;321 prokuroré, 246 oficeré t& policisé gjyqésore dhe
395 administraté.Numri faktik pér periudhén Janar-Gusht 2025 &shte 847 vetg, ndérsa
vakancat jané si. mé poshté :

Emertimi Struktura Struktura | Diferenca
organizative | faktike ne
Viti 2025 fund te 8/m
2025
Prokuroré/magjistraté 321 253 68
Oficeré t& policisé Gjyqésore 246 220 26
Administraté 395 374 21
TOTALI 962 847 115

Nga numri faktik prej 253 prokuroré vetém 231 jané né detyré , pasi 22 prokuroré jané té
pezulluar nga KPK ( dhe te 22 paguhen me 75%).

Aneksi-2.Raporti i shpenzimeve té programit sipas artikujve pér perindhén Janar-Gusht

2025
000/Leké
PROGRAMI BUXHETI | BUXHETI I BUXHETI 1 REALIZIMI %
01110 NE RISHIKUAR | PERIUDHES PER E
FILLIMTE | VIETOR | RAPORTUESE | PERIUDHEN | REALIZIMIT
VITIT 2025 2025 RAPORTUESE
Shpenzime korrente 3,192,800 | 3,155,900 2,138,683 1,888,955 88.33
arti.(600+601+602+605+606)
Investime 130,000 130,000 130,000 3,729 2.87
(230+231) .
TOTALI 3,322,800 | 3,285,900 | 2,268,683 1,892,684 83.43




000/Leké

PROGRAMI BUXHETI | BUXHETII | BUXHETII REALIZIMI %
01110 FILLIM TE | RISHIKUAR | PERIUDHES PER K
VITIT 2025 | VJETOR | RAPORTUESE | PERIUDHEN | REALIZIMIT
2025 RAPORTUESE
Shpenzime korrente artikulli | 2,484,170 | 2,444,170 | 1,647,107 1,466,393 89.03
Paga (600)
Shpenzime korrente artikulli | 300,000 | 300,000 203,089 171,585 84.87
Sigurime shogérore (601)
Shpenzime korrente artikulli | 408,260 408,260 285,017 248,443 84.49
Shpenzime operative (602)
Shpenzime korrente artikulli 370 370 370 310 83.79
Transf. per
orga.nderkometare (605)
Shpenzime korrente artikulli 0 3,100 3,100 2,224 71.75
Tranferta per buxhetet
familjare (606)
Investime 130,000 130,000 130,000 3,729 2.87
(230+231)

“Artikulli 600 + 601” - Buxheti vjetor né “Shpenzime personeli” pér kété program né fillim
t& vitit &shté& 2,784,170 mijé leké, ndersa buxheti i alokuar si tetemujor eshte 2,744,170 mije
leke. Buxheti pér periudhén raportuese &shté 1,850,196 mijé lek& dhe realizimi faktik
1,637,978 mijé leké ose realizuar né masén 88.53% (t€ rakorduara edhe me raportet e thesarit
per tetemujorin). Arsye ¢ mosrealizimit eshte mungesa e stafit.

“Artikulli 602” - Buxheti vjetor né “Shpenzime pér Mallra dhe Shérbime t& Tjera” pér kété
program &shté& 408,260 mijé leké, Pér periudhén raportuese buxheti &shté 285,017 mijé leké
dhe éshté realizuar 248,443 mijé leké ose né& masén 87.17% (1€ rakorduara edhe me
nxjerrjet € llogarive nga thesari).Ky fond ka shérbyer pér plotésimin e nevojave té stafit t&
prokurorive me materiale e shérbime té ndryshme zyre, shpenzime pér udhétim e dieta, si dhe
jané& kryer likujdimet ¢ shpenzimeve t& shérbimeve ndaj t& treteve si uje energji elekirike,
posta, rojet private etj.Pér nevoja t& prokurorisé jang lidhur kontrata vjetore si pér blerje
karburanti pér automjete e ngrohje, shérbim network data dhe shérbim i aksesit t& internetit,
mirémbajtja e paisjeve t& interceptimit, mirémbajtja ¢ automjeteve, mirémbajtja e ashensorit,
mirémbajtja e sistemit t& kondicionimit, bletje letér e tonera etj , vlera e t& cilave do t&
likujdohet gradualisht  gjaté vitit 2025 n& pérputhje me kushtet e pércaktuara né
kontraté.Prokuroria e Pérgjithshme vazhdon procedurat e prokurimeve.

Nga analiza e strukturés s& shpenzimeve buxhetore pér kété z& rezulton:
*30.86 % t& totalit t& shpenzimeve operative e z&né& shpenzimet ¢ tjera opertative ku vendin

kryesor e zéné shpenzimet pér honorare rreth 79,394 mijé leké.(detajimi sipas tabelés me
poshté




+ +

Leké

Gjendjane | Krijuar gjate Likujduar Gjendja
Pershkrimi 01.01.2025 periudhes gjate ne
raportuese periudhes 31.08.2025
raportuese
Akte eksp-mjeko-ligjor 485,169 2,605,269 - 3,090,438
Akte eksp K/zjarrit - - - -
Pérkthyes - 3,092,183 2,115,953 976,230
Avokat - 6,815,600 6,160,000 655,600
Eksperté té ndryshém - 62,441,219 59,603,109 2,838,110
Shpenzime publike kadastrale ’
933,400 20,335,000 11,515,400 9,753,000
TOTALI
1,418,569 95,289,271 79,394,462 17,313,378

*30.29% t& totalit t& shpenzimeve operative si tetémujor e z&né shpenzimet nga t& treté, ku
shpenzimet pér sigurimin dhe ruajtjen e godings z&né 53, 559 mijé leké dhe shpenzimet pér
elektricitet 17,243 mijé lek& ,posta dhe shérbim korrieri 9,404 mijé lekg.

*9.67 % te totali te shpenzimeve operative si tetémujor e zené shpenzimet pér ekzekutimin e
vendimeve gjyqgésore.

*9.43% t& totalit t& shpenzimeve operative si tetémujor e z&né shpenzimet pér mirémbajtje t&
zakonshme ku pjesa me e madhe i takon shpenzimit p&r mirémbajtjen e paisjeve t&
interceptimit(24,815 mije leke)

Aneksi nr. 3 - Raporti pérmbledhés i realizimit té treguesve t€ performanciés té
programit —produkteve t& programit 01110 “Planifikim, menaxhim dhe administrim”
pér 8 mujorin 2025.

Buxheti i alokuar né fillim t& vitit per shpenzimet kapitale pér Prokuroring e Pérgjithshme né
kété program, Eshté 130,000 mijé lek&, ndérsa realizimi eshte 2.87 % ose 3,729 mijé leké.

Ky fond &sht& detajuar si m& poshté:
*Produkti M280016-“Rikonstruksion godine” - Njésia matése nr. institucioni

Buxheti i alokuar pé&r két& produkt pér 8/mujorin 2025 &shté 57,230 mijé lekg, dhe i perket
nenté institucioneve, realizimi shté 153.8 mije leke nga prokuroria Elbasan.

Produkti:M280019 “Blerje Pajisje Kompjuterike”- Njésia matése — copé.

Buxheti i alokuar pér kété produkt &shté 20,191 mijé leké dhe realizimi €sht€ né muajin
shtator 2025.

Produkti: 18AF502 -“Blerje Pajisje zyre” - Njésia matése - nr. copé.

Ky produkt &sht& parashikuar si tetémujor né shumén 27,500 mijé leké dhe &shté realizuar
né vlerén 1,912 mijé leké&. Pér periudhén raportuese ky fond i pérket pesé prokurorive dhe do



t€ pérdoret pér blerjen ¢ rafteve t& arshivés pér t& plotésuar nevojat qé kané njesité e
vartésis€ q€ u bashkuan né kuadér té hartés sé re t¢ gjyqésorit.Pjesa mé e madhe ¢ ketij fondi
eshte planifikuar pér Aparatin e Prokurorisé sé Pérgjithshme pér blerjen e disa pajisjeve pér
sistemin e interceptimit, marréveshje e lidhur né muajin prill 2025.Kjo ishte dhe asyeja e
rialokimit t&¢ fondeve.Realizimi i pérket dy prokurorive Kukés e Elbasan té cilat kan¢ bleré
paisje audio vizive pér dhomén e té miturve.

Produkti M280025 - “Blerje Orendi pér Zyra” - Njésia matése - nr.copé

Né két€ produkt pér periudhén Janar-Gusht 2025, jané parashikuar blerja e orendive si
karrige e tavolina pér nevojat e gjashté prokurorive né shumén 9,093 mijé leké, realizimi
1,463 mijé leké.Jané blere grila nga prokuroria e Pergjithshme dhe 33 cope karige,dollapé e
komodina nga Prokuroria Sarandé.

Produkti M280018 “Blerje e instalim kondicioneri”- Njesia matese- nr.copé

Fondi prej 14,110 mijé leké &shté planifikuar si tetérmujor pér tre prokurori por realizimi
&shte 200 mijé leke , bleré pesé copé kondicioneré nga Prokuroria Sarandé.

Produkti M280038 ”Te tjera pajisje teknike MKZ’ éshté planifikuar né vlerén 1,681 mijé
pér Prokurorine e rrethit Vlore e Durres, si tetemujor realizimi eshte zero.

Produkti 22AE902 “Projekte”.
Shuma e rishikuar né vlerén 1,500 mijé leké pér hartim projektesh dhe nuk kemi realizim.

Produkti M280015 “Blerje autovetura’.Buxheti i miratuar per tetémujorin éshté 10 milioné
leké, jané parashikuar t& blihen katér autovetura, éshté lidhur kontrata.

Té ardhurat jashté limitit.

Pér periudhén Janar- Gusht 2025, kemi pérdorim té té ardhurave jashte limitit pér shpenzime
kapitale 720 mijé leké per likujdimin e kestit te fundit té softwere pér Prokuroring e
Pérgjithshme( pér oficerét e policisé gjyqésore) si dhe shuma 1,052 mijé leké blerje e njé
autoveture nga Prokuroria Elbasan me té ardhurat e realizuara nga njé siguracion mjeti nga
kompania SIGAL.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

NEPUNESI AUTORIZUES I KOMANDUAR




Periudha e Raportimit 8-2025

ANEKSI nr.1 Raporti Pérmbledhés i Shpenzimeve té Ministrisé/Institucionit Buxhetor

néfleké
Emri i Grupit P e Pergjithsh Kodi i grupit 28
L Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Viti paraardhés 2024 Parludha raportuese Perludha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuese
EMERTIME Struktura s m.n%m Strukdtura o Pian Vitor Struktura ¢ e Shpentime Faktikety | Stukurae ""gl'::'f“?‘l":” % e realzimit
Faktike 6 % viti 2028 né % Vit 2025 né % il i ne %
(1) 2) (3) 4) (5) (8) 7(53) (8) {9 10 (5-8) 11 (8/5)
Shpenzimet sipas programeve buxhetore
Kaodi i Programit - ) Emammi- o i . L o I B B
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 3,544,095,876.20 100| 3,322,800,000.00 100| 3,285,900,000.00 100 -36,900,000.00| 1,892,683,645.00 100| 1,393,216,355.00 57.60
Totali | Shpenzimeve te (Kap 01,02,03,04,05,08,22) 3,544,095,876.20 100.00|{ 3,322,800,000.00 100.00( 3,285,900,000.00 100.00 -36,900,000.00| 1,892,683,645.00 100.00( 1,393,216,355.00 57.60
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 5,542,820.00 1,771,800.00
Totali Shpenzimeve te Ministrisé 3,549,638,696.20 1,894,455,445.00
Shpe: sipas klasifikimit e
Artikulli o Emértimi ) B | S [ T | 1
600 Paga 2,476,294 266.00 69.9| 2,484,170,000.00 74.8| 2,444 170,000.00 74.4 -40,000,000.00| 1,466,392,763.00 77.5| 977,777,237.00 60.0
601 Sigurime Shogérore 267,412,372.00 7.5 300,000,000.00 9.0 300,000,000.00 9.1 0.00 171,585,420.00 9.1| 128,414,580.00 57.2
802 Mallra dhe Sherbime té Tjera 671,507,379.20 18.9 408,260,000.00 12.3 408,260,000.00 12.4 0.00 248,442,681.00 13.1| 159,817,319.00 60.9
803 Subvencione 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00 0.0 0.00 0.0
504 Transterta Korente té Brendshme 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00 0.0 0.00 0.0
605 Transferta Korente té Huaja 331,373.00 0.0 370,000.00 0.0 370,000.00 0.0 0.00 310,175.00 00 59,825.00 83.8)
608 Trans per Buxh. Fam. & Individ 5,289,555.00 0.1 0.00 0.0 3,100,000.00 0.1 3,100,000.00 2,223,925.00 0.1 876,075.00 71.7"
Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,420,834,945.20 96.52| 3,192,800,000.00 96.09| 3,155,900,000.00 96.04 -36,900,000.00| 1,888,954,964.00 99.80| 1,266,945,036.00 59.9”
20 Kapitale té Patrupézuara 0.00 0.0 1,500,000.00 0.0 1,500,000.00 0.0 0.00 0.00 00|  1500,000.00 0.0]f
20 Kapitale té Trupezuara 123,260,931.00 3.5 128,500,000.00 3.9 128,500,000.00 39 0.00 3,728,681.00 02| 124,771,319.00 2.9|
Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 123,260,931.00 3.48 130,000,000.00 3.91 130,000,000.00 3.96 0.00 3,728,681.00 0.20| 126,271,319.00 2.9
230 Kapitale té Patrupezuara 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00 0.0 0.00 0.0
231 Kapitale té Trupézuara 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 0.00 0.0 0.00 0.0
Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0]
Totali Shpenzime Kapitale 123,260,931.00 3.48 130,000,000.00 3.91 130,000,000.00 3.96 0.00 3,728,681.00 0.20] 126,271,319.00 2.9
Totali | Shpenz. te Ministr 3,544,095,876.20 100.00 3,322,800,000.00 100.00| 3,285,900,000.00 100.00 -36,900,000.00| 1,892,683,645.00 100.00| 1,393,216,355.00 57.8
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 5,542,820.00 1,771,800.00
Totali (Korrente + Kapitale + Shpenz.nga te ardh jashte limti 3,549,638,696.20 1,894,455,445.00
Nug‘ri i punonjésve 0 0 0 — 0
Emri Luan ABAZI ,_/I H
Sekretari | Pérgjithshém Frme k) i ( I - 'A'
Data 23.09.2025 ) ¢
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Periudha e Raportimit 8-2025

ANEKSI 1.1 Raporti i Shpenzimeve té Ministrisé/Institucionit sipas kapitujve

Artikujt buxhetore

Periudha
K?di | ) Kodi i Emértimi | Kapitullit raportuese Buxheti 230 231 600 601 602 603 Gq# 605 606 Total
Ministrisé | Kapitullit Periodike Shpenzime  Shpenzime Pagit Kontrib.e Mallra dhe Subveci- Trsn:i:":;:en!e Transfer. Transferta pér Buxhetet Total
Nimm Kapitale té Patrupézuara Kapitale t& Trupézuara Sigurimeve Shoqérore Sherbime net Biodahin Korrente t& Huaja Familiare dhe Individat
28 01 Nga Buxheti 2025 Plani fillestar 1,500,000 128,500,000 2,484,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 a 3,322,800,000
28 01 Nga Buxheti 2025 Plani i rishikuar 1,500,000 128,500,000 2,444,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 3,100,000 3,285,500,000
28 01 Nga Buxheti 2025 Fakti 0 3,728,681 1,466,392,763 171,585,420 248,442,681 0 0 310,175 2,223,925 1,892,683,645
28 01 Nga Buxheti 2025 Angazhime 0 0 0 0 99,119,741 0 Q 0 0 99,118,741
28 Total 2025 Plani fillestar 1,500,000 128,500,000 2,484,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 0 3,322,800,000
28 Total 2025 Plani i rishikuar 1,500,000 128,500,000 2,444,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 3,100,000 3,285,900,000
28 Total 2025 Fakti 0 3,728,681 1,466,392,763 171,585,420 248,442,681 0 0 310,175 2,223,925 1,892,683,645
28 Total 2025 Angazhime 0 0 0 0 99,119,741 o] 0 0 0 99,119,741
28 Ndryshimi ne vlere absolute 2025 1,500,000 124,771,319 977,777,237 128,414,580 159,817,319 ] 0 59,825 876,075 1,393,216,355
28 Realizimi ne % 2025 0.0 29 60.0 57.2 60.9 83.8 71.7 57.6)
28 06 Nga té ardhurat jashté limitit 2025 Fakti 0 1,771,800 0 0 0 0 0 0 0 1,771,800
28 06 Nga té ardhurat jashté limitit 2025 Angazhime 0 [+] 4] 0 0 0 0 0 0 0
' =
) ) Emri Valentina HAZIZAJ I [ M Emri
Diajiuedl '::1:';:;““““ o Firma //' Sekretari i Pérgjithshém [Firma
Data 23.09.2025 -ﬁ Data




Periudha e Raportimit 8-2025

Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore né Total Programi dhe Total Ministrie/Institucioni Buxhetor"

Kodii Kodii Emértimi | Programit viti Tipi | Buxhetit Art. 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 603 | Art. 604 Art. 605 Art. 606 Total
Ministris Programi

28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Plani fillestar 1,500,000 128,500,000 2,484,170,000f 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 0 3,322,800,000
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Plani i rishikuar 1,500,000 128,500,000| 2,444,170,000| 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 3,100,000 3,285,900,000
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Shpenzime faktike 0 3,728,681 1,466,392,763| 171,585,420 248,442,681 0 0 310,175 2,223,925 1,892,683,645
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 2025 Angazhime 0 0 0 0 99,119,741 0 0 0 0 99,119,741
28 Ndryshimi ne viere absolute 2025 1,500,000 124,771,319 977,777,237| 128,414,580| 159,817,319 0 0 59,825 876,075 1,393,216,355
28 Realizimi ne % 2025 0.0 2.9 60.0 57.2 60.9 0 0 83.8 71.7 57.6
28 Te ardhura jashte limiti 2025 Shpenzime faktike 0 1,771,800 0 0 Q 0 0 0 0 1,771,800
28 Total | Ministrisé/Institucionit 2025 Plani fillestar 1,500,000 128,500,000| 2,484,170,000f 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 0 3,322,800,000)
28 Total i Ministrisé/institucionit 2025 Plani i rishikuar 1,500,000 128,500,000 2,444,170,000{ 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 3,100,000 3,285,900,000]
28 Total i Ministrisé/Institucionit 2025 Shpenzime faktike 0 3,728,681| 1,466,392,763| 171,585,420| 248,442,681 0 0 310,175 2,223,925 1,892,683,645
28 Total i Ministrisé/Institucionit 2025 Angazhime 0 0 0 Q 99,119,741 0 0 0 0 99,119,741
28 Numri | punonjesve né Total 2025 Plani fillestar 962
28 Numri i punonjesve né Total 2025 Plani i rishikuar 962
28 Numri i punonjesve né Total 2025 Numri faktik - 847
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ANEKS! nr. 2 Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit né nivelin e Programit t& Buxhetit

Periudha ¢ Raportimit 8-2025

néflekt
Ema | Gruplt Prokuroria e P8rglithshme Kedi | gruplt 28
Emd| Planillkiml, Menaxhimi dhe Adminlstelmi Kodi | programit a1110
Shpanzimat e Programit
Wit} parzardhis 2024 Perludha raportuess Periudha raportusss Pesivdha raporivnes Parjudha raportusta
Strulcturs & Planl Flllastar Struklura w Planl Vjotor Etrukturn e Struktra & Ndryshimf Vietar % & Teallzimit
EMERTIME P Faiitkn lhpnn:l;m w‘\?‘;:z'u penti Iwu ot P T | planht wjetor ::m:ﬂ:;;::?;: I!}an:j;nm. { Plan - Fakt)
3] @ 3 ] 8 {8 7(33) ] 1] 10 {3-8) 11 ey
Shpenzimet sipas klasifikimit ekonemik
Kodi | Programit Emértimi
600 Paga 2.476,294,266.00 60 2.484,170,000 50 2,444,170.000 60 -40,000,000] 1,466,392,763.00 &0 977,777,237 60
601 Sigurime Shoqérore 267.412,372.00 57 300,000,000 57 300,000,000 57 o] 171,585,420.00 57 128,414,580 57
602 Mallra dhe Shérbime 18 Tiera 671,507,379.20 61 408,260,000 61 408,260,000 61 0 248,442,661.00 61 169,817,319 61
603 Subvencione 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0
604 Transferla Korenie 18 Brendshme 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 Q
605 Transferta Korente & Huaja 331,373.00 84 370,000 84 370,000 84 0 310,175.00 84 59,825 B4
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 5,289,555.00 72 o} 72 3,100,000 T2 3,100,000 2,223,925,00 72 876,075 72
Nentotali Shpenzime Korente 3.420,834,945.20 60| 3,192,800,000.00 60( 3,155,900,000.00 60 -36,900,000.00| 1,888,954,964.00 60| 1,266,945,036.00 36
230 Kapitale t& Patrupgzuara 0.00 0 1,500,000 0 1,500,000 0 0 0.00 0 1,500,000 0
231 Kapitale & Trupgzuara 123,260,931.00 3 128,500,000 3 128,500,000 3 0 3,728,681.00 3 124,771,319 3
N&ntotall Shpenzime Kapitale me firancim té brendsh&m 122,260,931.00 3 130,000,000 3 130,000,000 3 1] 3,728,681.00 3| 126,271,319.00 1
230 Kapitale t& Patrupbzuara 0.00 0 0 0 0 [+} ] 0.00 o Q 0
231 Kapitale & Trupbzuara 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 5 0 off
Nentotali Shpenzime Kapltale me financim t§ huaj 0.00 0 0 [] 0 [} 0 0.00 0 0.00 o
Totali i Shpenzimeve Kapitale 123,260,931.00 3 130,000,000 3 130,000,000 3 0 3,728,681.00 3| 126,271,319.00 3||
Totali i Shpenzimeve Buxhetore t8 Programit 3,544,095,876.20 58] 3,322,800,000,00 58| 3,285,900,000.00 58 -36,900,000.00! 1,892,683,645.00 58] 1,393,216,155.00 58
Shpenzime Koronte nga 15 Ardhurat Jashté limitit (Kap 06) 54,820.00 0.00
Shpenzime Kapitale nga td Ardhurat Jashté limitit (Kap 06) 5,488,000.00 1,771,800.00
Totali i Shpenzimeve t# Programit 3,549,638,696.20 1,894,455,445.00
Shpenzimet sipas produkteve t& programit buxhetor
Artikulli Emértimi
Totali i Shpenzime Korente 3,420,834,945.20 97 3,192,800,000 96 3,155,800,000 96 -36,900,000 1,888,954,964 99.90] 1,266,845,0356 59.5
Kodi | produktit |Emertimi
92801AA Dosje te perfunduara 3.420,834,545.20 97 3,192,800,000 95 3,155,900,000 95 -36,900,000 1,888,954,564 99.80 1,266,945,036 59.9
Totali Shpenzime pér Investime 123,280,931.00 4 130,000,000 4 130,000,000 4 ] 3,728,681 0.20 126,271,319 2.9
Kodi i produktit |Emertimi
18AF502 Blerje paisje zyre 4,649,547.00 0 3,670,000 0.11 28,375,000 0.86 24,705,000 1,812,080.00 0.10 26,462,920 6.7
1BAFE02 Blerje motogiklete 0.00 0 Q 0.00 0 0,00 0 0.00 0.00 0 0.0
227E902 Pigjekte (Studime projektime) 0.00 0 1,500,000 0.05 1,500,000 0.05 0 0.00 0.00 1,500,000 0.0||
224F001 _ |Programi i Menaxhimit te Rasteve CAMS 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0]|
24AA501  |Shtese kati Godina e Prokumorise Diber 57.020,543.00 2 [ 0.00 0 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0
M280015 Blerje Autoveture 0.00 1] 10,000,000 0.30 10,000,000 0.30 0 0.00 0.00 10,000,000 0.0||
M280016 Rikcnsiruk.godine 12.431,263.00 0 81,835,000 247 57.230,000 1.74 -24,705,000 153,828.00 0.01 57,076,172 0.3"
M280018 Blerje kondicicner 2,740,048.00 0 1,110,000 0.03 1,110,000 0,03 Q 200,280.00 0.01 909,720 18.0
M280019 Pajisje kemnpjutenke 35,466,924.00 1 20,191,360 0.61 20,191,360 0,61 0 0.00 0.00 20,191,360 0.0
M280025 Blerje orendi zyre 2.177,026.00 0 9,092,640 0.27 9,092,640 0.28 0 1,462,493.00 0.08 7,630,147 16.1
M280037 Vendosja e sistemit me kamera 8,367,180,00 0 820,000 0.02 820,000 0.02 0 0.00 0.00 820,000 0.0
M280028 Blerje mjete e paisje te tjera teknike 408,000.00 0 1,681,000 0.05 1,681,000 0.05 0 0.00 0.00 1,681,000 0.0
M280050 HNdertim i godines se re 0.00 0 0 0.00 Q 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0
NEntotali Shpenzime Kapitale me financim t& brendshém 123,260,931.00 4 130,000,000 4 130,000,000 4 0 3,728,681 0.20 126,271,319 29
Kodii produkiit |Emertimi
Néntotali Shpenzime Kapltale me financim té huaj D.00 0 0 0% 0 0% 0 0.00 0.00 0 0.0
Total Shpenzime nga t& ardhurat jashtd limitit {Kap 08) 5,542,820.00 100 1,771,800.00 100 Hi




Emri | Grupit Prokuroria e Pérgjithshme Kodi i grupit 28
Emri | o Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Kodi i programit e : 01110
ey ! _ Shpenzimet e Programit . : |
. _ Viti paraardhés 2024 Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportusse  Periudha raportuese
. EMERTIME Struktura e BlaniFillstar | Strukturas Plani Vistor Strukturae | - i rartikets | Strakturae | % e reatizimit
- Shpenzi Faktike! shpenzimeve Vietor nzimev i P Ndryshimi i planit vjetor ;
. gy s " vz oy ol it Periudhgs/Progresive e
o ; : L ) @ : @ 15) ) 7(5-3) (8 (9} 'ﬂ'ga}sr :
Shpenzime korente nga té ardhurat jashté limitit (Kap 06} 54,820.00 1 0.00 0
Kodi i produktit |Emertimi
92801AA Dosje te perfunduara 54,820.00 1 0.00 0
Shpenzime kapitale nga té ardhurat jashté limitit (Kap 06) 5,488,000.00 99 1,771,800.00 100
Kodii produktit |Emertimi
19AHB05 Paijisje profesionale 5,420,000.00 98 1,771,800.00 100
92B801AA Dosje te perfunduara 68,000.00 1 0.00 0
Totali i Shpenzimeve té Programit 3,549,638,696.20 3,322,800,000 3,285,900,000 -36,800,000 1,884,455 445 1,393,216,355
P C)
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Data 23.00.2025 lﬂi/ Data 23.09.2025 \ 1 / VJ 7
| W = EL
s e oy I




Periudha e Raportimit 8-2025

RAPORTI 2/1 Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Artikujt buxhetore

Periudha
raportuese 230 231 600 601 602 603 604 605 606 Total
Kodii Kodi i Kodi i Emértimi i
% Emértimi i Programit S Buxheti "
Ministrisé | Programit Kapitullit Kapitullit Periodike Shpenzime Kapitale t& | Sh Kapitale t& Kontrib.e S 8 Ten Transfer Korrente t& | Transferta pér Buxhetat
/Vjetore F’::Tr::ézuzm pe:'::::zu:i Pager sh:qfr:r:m Ml e Stirime Subwiont T"gf:;::;:"w = Zuajram‘ Fr::’;!ilw:te dhe M;i\ndel Total
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2025 Plani fillestar 1,500,000 128,500,000 2,484,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 0 3,322,800,000
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2025 Plani i rishikuar 1,500,000 128,500,000 2,444,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 3,100,000 3,285,900,000
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2025 Fakti 0 3,728,681 1,466,392,763 171,585,420 248,442,681 0 0 310,175 2,223,925 1,892,683,645
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01 Nga Buxheti 2025 Angazhime 0 0 0 ] 99,119,741 0 0 0 0 99,119,741
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2025 Plani fillestar 1,500,000 128,500,000 2,484,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 0 3,322,800,000
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2025 Plani i rishikuar 1,500,000 128,500,000( 2,444,170,000 300,000,000 408,260,000 0 370,000 3,100,000 3,285,900,000]
8 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2025 Fakti 0 3,728,681| 1,466,392,763 171,585,420 248,442,681 0 310,175 2,223,925 1,892,683,645
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi Total 2025 Angazhime 0 0 0 0 99,119,741 0 0 0 0 99,119,741
28 01110  |Ndryshimine vlere absolute 2025 1,500,000 124,771,319 977,777,237 128,414,580 159,817,319 0 0 58,825 876,075 1,393,216,355
28 01110  |Realizimi ne % 2025 ] 3 60 57 61 0 [ 84 72 58
28 01110  |Te ardhura jashte limiti 06 2025 Fakti ] 1,771,800 0 0 0 0 0 0 0 1,771,800
co ¢
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ANEKSI nr.3 Raporti i performancés sé& produkteve t& programit

Periudha e Raportimit 8-2025
néfleké
Emri | Grupit Prokuroria e Pérgjithshme Kodi | grupit 28
Emri | - Planifikimi, M himi dhe Admi Kodi | programit 01110
B VIt paraardhés. Parludha Rapotusse Perludha Rapotuese Periudha Rapotuese Deviacioni | Kostos pir Njés!
. Kosto pr T
gty o B | B —— mﬂr‘m m"’::n “:»:r mm‘::- m"’wz muw:urmu mm f;:m 'mmm;.::' r::: mﬁ;‘- 131243 14=(12)-46) 18=(12148)
paraardhés) paraardhés) Fillestar Vjetor) vith korent) Korent) witit korent) korent) & vitit korent)
(1) @ 3 @ 8 18) ] (19) (1) (12) (13) (14) 15)
Produktet e r me sk 1@ prog|
92B801AA  |Dosje te perfunduara numer dosjesh 48,181 3,420,834,945 71,000 44248 3,192,800,000 72,157 44248 3,155,900,000 71,323 44248 1,888,954,964 42,690 (28,310) (29,467) (28,833)|
18AF502 Blerje paisje zyre cope 355 4,649,547 13,097 50 3,670,000 73,400 380 28,375,000 74671 2 1,912,080 956,040 942,943 882,640 881,38 |
22AE902 Projekte (Studime projektime) cope 0 0 0 2 1,500,000 750,000 2 1,500,000 750,000 0 - - (750,000) (750.0002”
M280015 Blerje Autoveture cope 0 0 0 4 10,000,000 2,500,000 4 10,000,000 2,500,000 0 - - (2,500,000) (2,500,000)
M280016 Rikonstruk godine nr.prokurorish 3 12,431,263 4,143 754 6 81,935,000 13,655,833 9 57,230,000 6,358,889 1 153,828 153,828 (3.989,926) (13,502,005) (6,205,081))
M280018 Blerje kondicioneri cope 28 2,740,048 97,859 11 1,110,000 100,909 1" 1,110,000 100,909 5 200,280 40,056 (57,803) (60,853) (60,853
M280019 Pajisje kompjuterike cope 123 35,466,924 288,349 192 20,191,360 105,163 192 20,191,360 105,163 0 - (288,349) (105,163) (105,163)|
M280025 Bletje orendi zyre cope ( sete ) 140 2,177,026 15,550 163 9,092,640 55,783 163 9,092,640 55783 139! 1,462,493 10,622 (5,028) (45,262) (45,262
M2B0037  [Vendosja e sistemit me kamera nr.prokurorish 2 8,367,180 4,183,580 1 820,000 820,000 1 820,000 820,000 0 - (4,183,590) (820,000) (820,000)
M280038 Blerje mjete & paisje te tjera teknike cope 1 408,000 408,000 1 1,681,000 1,681,000 1 1,681,000 1,681,000 0 - (408,000) (1,681,000) (1,681,000)f
T Total 3,487,074,933 3,322,800,000 3,285,800,000 1,892,683 645
Produktet e realizuara nga pérdorimi i té ardhurave jashté limitit (Nga
kapitulli 08)
19AHB05  |Paisie profesionais 5,420,000 0] 0 1,771,800
T Total 5,420,000 0 0 0 0 0 0| 0 0 1,771,800
Enmvi Valentina HAZIZAJ ﬁ i Emri
Drejtuesi I;l::?mn té Fiema Sekretari | Pérgjithshém Firma
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Periudha e Raportimit 8-2025

Aneksi 3.1 Raporti i performancés sé produkteve té programit sipas artikujve

Artikujt buxhetore
i s, ! Emértimi i Programit " “:'"h'm Emértimi i Produktit TipiiBuxhetit | Sasia 20 s kciad = sz oo i ot e
Ministrisé | Programit s Total Shpenzime Shpenzime & Kontrib.e Malira dhe Subveci- Trm:f. T Transfer Transferta pér Buxhetet
Kapitale 16 Patrupézuara Kaptale & Trupgzuara ‘agat Sigurimeve Shoqérore Shérbime net er. i Korrente té Huaja Familjare dhe Individét
2 diyin  |SONnKing Mensdi) dhe 92801AA [Dosje te perfunduara Plani fillestar ane8|  2,192,800,000 0 o  2,484,170,000 300,000,000 408,260,000 0 ) 370,000 0
b1l 01110 92801AA |Dosje te perfunduara Plani i rishikuar 44248 3,155,900,000 0 0 2,444,170,000 300,000,000 408,260,000 0 o] 370,000 3,100,000
28 01110 92801AA |Dosje te perfunduara Fakt 44248 1,888,954,964 0 0 1,466,392,763 171,585,420 248,442,681 0 0 310,175 2,223,925
28 01110 i 18AF502 |Blerje paisje zyre Plani fillestar 50 3,670,000 0 3,670,000 0 0 0 o] o] o] 0
28 01110 ::’:':l'i“”r':;n':"“""i"" o 18AF502 |Blerje paisje zyre Plani | rishikuar 380 28,375,000 0 28,375,000 0 0 0 0 0 o 0
2 pito |V Mendshin che 18AFS502 |Blerje paisie zyre Fakt 2 1,912,080 0 1,912,080 0 0 0 0 0 0 0
Administrimi
Planifikimi, Menaxhimi dhe . " . x
8 01110 | o istrimi 22AE902 |Projekte (Studime projektime) Plani fillestar 2 1,500,000 1,500,000 o] 0 0 o] 0 o] o] 0
8 01110 :::;';’t:r'“':"’"“""“‘ the 22AE902 |Projekte (Studime projektime) Plani | rishikuar 2 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0
28 piiag || AnAkiol, Menaxhin dhe 22AE902 |Projekte (Studime projektime) Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Administrimi
8 oi1ip |Menifikimi, Menaxhimi che M280015 |Blerje Autoveture Plani fillestar a 10,000,000 0 10,000,000 0 1] 0 o] 0 0 0
Administrimi
8 01110 :';:ﬁk"“':“?'""“'"" dhe M280015 |Blerje Autoveture Plani i rishikuar 4 10,000,000 0 10,000,000 0 1] 0 0 0 0 0
P piiag || Rkl Mdoachin dbe M280015 |Blerje Autoveture Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 o110  |Panifikimi, Menaxhimi dhe M280016 |Rikonstruk.godine Plani fillestar 6 81,935,000 0 81,935,000 0 0 0 0 0 5] 0
28 01110 i’:r:iﬁkimi’ Menaihitni e M280016 |Rikonstruk.godine Plani i rishikuar 9 57,230,000 0 57,230,000 0 0 0 ] 0 5] 0
03 d1gg: | Fanfikim, Menmxhimi dhe M280016 |Rikonstruk.godine Fakti 1 153,828 0 153,828 0 0 0 0 0 0 0|
Administrimi
2 01110 . Menaxhimi dhe M280018 | Blerje kondicioneri Plani filestar 1 1,110,000 0 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0
28 01110 il Mendochinel di M280018 |Blerje kondicioneri Plani i rishikuar 1 1,110,000 0 1,110,000 0 0 0 0 0 ] 0
28 01110 P'j"i i, Menaxhimi dhe M280018 |Blerje kondicioneri Fakti 5 200,280 0 200,280 0 0 0 0 o o 0
28 01110 iy Mdniorvied: die M280019 |Pajisie kompjuterike Plani fillestar 192 20,191,360 0 20,191,360 0 0 0 0 4] 0 0
28 01110 M280019 | Pajisje kompjuterike Plani i rishikuar 192 20,191,360 0 20,191,360 0 ] 0 0 0 ] 0
28 oirgg  |Planifikimi, Menaxhimi dhe M280019 |Pajisje kompjuterike Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 [1] [} 0
Administrimi
2 o110 |Pranifikimi, Menaxhimi dhe M280025 |Blerje orendi zyre Plani fillestar 163 9,092,640 0 9,092,640 0 0 0 0 0 [+} 0
Administrimi
28 01110 i':":::::i';n':"'"“h'"" dhe M280025 |Blerje orendi zyre Plani i rishikuar 163 9,092,640 0 9,092,640 0 0 0 0 0 [} 0
28 1110 |Planifikimi, Menaxhimi dhe M280025 |Blerje orendi zyre Fakti 139 1,462,493 0 1,462,493 0 0 0 0 0 0 0
Administrimi
28 01110 ::::'S;':i';n';’h"“h'm' C M280037 |Vendosja e sistemit me kamera Plani fillestar 1 820,000 0 820,000 o] 0 0 0 0 0 0
28 or110 | Planifikimi, Menaxhimi dhe M280037 |Vendosja e sistemit me kamera Plani i rishikuar 1 820,000 0 820,000 0 0 0 0 0 0 0
28 otizo  [Frmikdmi, Menadim| dhe M280037 |Vendosia e sistemit me kamera Fakti [ 0 0 0 0 0 0 1] 0 0 0
28 01110 i':"i:'f;":;n?'“"h""i dhe M280038 |Blerje mjete e paisje te tjera teknike | Plani fillestar 1 1,681,000 0 1,681,000 0 0 0 0 0 o 0|
ministri
28 01110 i':::::‘i::;::"‘“"‘""’"i dtie M280038 |Blerje mjete e paisje te tjera teknike | Plani i rishikuar 1 1,681,000 0 1,681,000 0 0 0 0 0 ¢} 0|
28 1110 | Planifikimi, Menaxhimi dhe M280038 |Blerje mjete e paisje te tjera teknike | Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
Administrimi
Yotali | shpentime buxhetore Plani fillestar 3,322,800,000 1,500,000 128,500,000  2,484,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 0
Totali i shpenzime buxhetore Plani i rishikuar 3,285,900,000 1,500,000 128,500,000 2,444,170,000 300,000,000 408,260,000 0 0 370,000 3,100,000
Totali i shpenzime buxhetore Fakti 1,892,683,645 ] 3,728,681 1,466,392,763( . 171,585,420 248,442,681 0 0 310,175 2,223,925
= 5 =
) Biife: [EheiimiMenatimldes 19AHBOS |Paiisie profesionale Fakti 1,771,800 [ 1,771,800 30 ( 0 0 [ 0 0
Administrimi [
Totali i shpenzimeve nga té Ardhura
jashte limiti Fakti 1,771,800 a 1,771,800 o} : 0 0 0 0 [s] 0
W] et e Gl
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Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né vite

M::Tsetrv Pr::;:m Program Meaning ';:’r:ﬁf: Output Code Output Meaninz Type Title 2022 2023 2024 2025
23 01110  ;Planifikimf, Menaxhimi dhe Administrimi 92801AA  iDosje te parfunduara Target Qty 43,398 44,058 44,241 44,248
28 01110 {Planifikiml, Menaxhimi dhe Admin/strimi 92801AA  :iDosje te perfunduara Pianned Cost 2,254,270,000 2,416,500,000 3,157,800,000 3,192,800,000)]
28 01110  jPlanifikimi, Manaxhiml dhe Administrimi 92B01AA  Dosje te perfunduara Unit Cest (Planned) 52,866 54,712 71,377 72,157
Deviacioni I planit fillestar pér njési gjats viteve | » ) 1,546 i1 16,665 780
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhim! dhe Administrim! 92B01AA  Dosje te perfunduara iRevised Qry 43,298 44,058 44,241 44,248
28 01110 Plaﬁiﬁkimf, Menaxhim! dhe Administrimi 92B01AA  iDosje te perfunduara Revised Cost 2,143,017,000 3,361,371,822 3,463,127,300 3,155,900,000“
28 01110 Plarifikimi, Menaxhim! dhe Administrimf 92B01AA  jDosje te perfunduara Unit Cost [Revised) 49,381 76,284 78,279 71,323
Devizeloni | planit 1 rishiKuar plir njési glateniteve © . .0 - u F Lo o . 26913 T C1i08E | 6,956
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 52801AA ;Dosle te perfunduara Actual Qty 44,058 48,181 44,248
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Adiministrimi 928014A  Dosle te perfunduara Actual Cost 2,097,103,969 3,345,594,959 3,420,834,945 1,888,954,954]
28 01110  ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 52801AA  iDosfe te perfunduara Unit Cast {Actual) 2,097,103,969 75,936, 71,000 42,690
Dewiacion] T kostes faktike pEr nj2si glate viteve . > -2,097,028,033 4,936 -28,310
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AF502  iBlerje paisje zyre Target Qty 14 30 30 S0
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhiml ¢he Administeimi 18AF50Z  iBferje paisje 2yre Planned Cost 1,250,000 1,200,000 1,200,000 3,670,000]
28 01110 :Pfanifikiml, Menaxhiml dhe Administeimi 1BAFSD2  Blerje paisje zyre Unit Cost {Planned) 89,286 40,000 40,000 73,400
Deviadient i planit fillastar pr nfas! gjavs viteve . Lo b +49,286 ) 33,400
28 01110  EPlanifikimi, Menaxhimi dhe Admlnistrimi 18AF502  iBlerje paisje zyre Revised Qty 14 30 ED] 380
8 C1110  :Planifikimi, Menaxhiml dhe Administriri 18AF502  iBlerje paisje zyre Revised Cost 1,699,677 4,070,000 5,325,477 28,375,000
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AF502  Blerje paisje zyre Unit Cost {Revised) 121,406 135,667 177,516 74,671
Deviacigni ) planit t& rishikiar pér njési gjate viteve ) 14,251 41,849 ~102,845
28 01110  |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimi 1BAF50Z  iBlerje paisje zyre Actual Qty 2 7 355 2"
28 01110  iPlanifikimi, M2naxhimidha Administrimi 1BAF50Z  :Blerje paisje zyre Actual Cost 1,565,240 3,700,252 4,649,547 1,912,080"
28 01110  ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AF502  ;Blerje paisje zyre Unit Cost (Actual) 782,620 528,607 13,097 956,040"
Daviadionii | kostes faktike p&r njisl gjate viteve ~254,013 515,510 942,943
28 01110  iPlanifikimi, Meraxhim! dhe Administrimi 1BAFE02  }Blerje motogiklete Torget Qty L] Qi
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhim! dhe Administrimi 18AFB602  Blerje motogiklete Planned Cost 4] 0 ] 0
28 01110  {Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 1BAF502  iBlerje motogiklete Unit Cost (Planned) ] . 0 0
cloni ¢ plarit fiflestar p&r njEs| gjaté viteve ' TR S ] ‘
2B 01110  }Planifikimi, Menaxhim{ dhe Administrimi 1BAF602  iBlerje motogiklete Revised Qty 1 1 0
28 01110  ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AF802  ;Blerje motogiklete Revised Cost [ 120,000 120,000 0
28 01110  iPlanifikimi, Menaxbimi dhe Administrimi 18AFE02  :Blerje motogiklete Unit Cost (Revised) i+ 120,000 120,000 0
Deviacioni  planit t& rishikuar pér njési glate viteve o 120,600 0 120,000
2B 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 1BAF602 {Blerje motogiklete Actual Qty 1 0
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 18AFB02  }Blerje motogiklete Actual Cost ] 120,000 0 0
28 01110  Plznifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 1BAFE02  iBlerje motogiklete Unit Cost {Actual) 4] 120,000 0
iDeviacioni | kestos faktike pir n)3s! gjate viteve . o 120,000 ‘ O
2B 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AES02  iProjekte (Studime projektime) Target Qty 2 3 2
28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AES02  iProjekte (Studime projektime} Planned Cost 0 60,000,000 25,000,000 1,500,000]
28 01110  }Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AES02  :Projekte (Studime projektime) Unit Cost (Planned) ] 7,500,000 8,355,333 750,000
Deviaciont tplanit filtastar pér njés! glatd viteve e " 7,500,000] 7 833,933 -7,583,333
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AE902  iProjekte {Studime projektime} Revised Qty 1 D 2
28 01110 [Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AES02  ;Projekte (Studime projektime} Revised Cost Q 1,690,000 0 1,500,600
28 01110 :Planifikimi, Manaxhimi dhe Administrimi 22AES02  iProjekte (Studime projektime) Unit Cost (Revised) o] 1,650,000 750,000
Deviaciond | planit 1& rishikuar pér njési gjate viteve, 1,650,000 750,000
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Adminlstrimi 22AES02  :Prejekte (Studime projektime} Actual Qty 1 Q U"
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AES02  iPrejekte (Studime projektime} Actual Cost 0 1,686,898 0 n||
28 01110 [Planifikimi, Menaxhimi dhe Adeinistrimi 22AES02  iProjekta (Studime projektime) Unit Cost (Actual) ) 1,686,898 o
ipeviacioni | kastos faktike pér njésl gjate viteve : 1,686,898 0
28 01110  ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AF001  iProgrami i Menaxhimit te Rasteve CAMS Target Qty 1 1 0
28 01110 :Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrim! 22AF001  iProgrami i Menaxhimit te Rasteve CAMS Planned Cost 4] 50,000,000 6,000,000 g
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Adminlstrimi 224F001  iProgramii Menaxhimit te Rasteve CAMS Unit Cost (Planned) 1] 50,000,000 6,000,000 0
Deviacioni i planit filestar pér nfésl gjaté viteve 50,000,000 44,000,000 -6,008,000,
28 01110 }Planifikiml, Menaxhimidhe Administrim! 22AF001  [Programi i Menaxhimit te Rasteve CAMS Revised Qty 1 o 0]
28 02110  iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 22AF0C1  :Programi i Menaxhimit te Rasteve CAMS Revised Cost o} ] 0
28 01110  iPlanifikimi, Menaxhim! dbe Administrimi 2ZAF001 i Programi i Menaxbimit te Rasteve CAMS Unit Cost {Revised) s} a 0l




Deviacion | planit v rishikuar pér niési glate vitave o 0 0
2B 01110 |Planifikimi, Menaxhim| dhe Administrimi 22AF001  |Programii Menaxhimit te Rasteve CAMS Actua! Qty 0 [s)
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrim? 22AFOD1  [Programil Menaxhimit te Rasteve CAMS Actual Cost [+] 0 0 o
28 01110 [Planifikimi, Menzxhiml dhe Administrimi 22AF0D1  |Programii Menaxhimit te Rasteve CAMS Unit Cost (Actual) 1] o] [s)
Devladon! | kostos faktike par njlsi gjate viteve o [\
8 01110 |Plarifikimi, Menaxhimi dhe Administsimi AASD]  {Shtese kati Godlna & Prokuranse Diber Terget Qty o] 0
28 01110 |Planifikim!, Menaxhimi dhe Administzimi 24AAS01 |Shtese kati Godina e Prokurorsa Ciber Planned Cost o [+] ] 0
28 01110 |Planifikdmi, Menaxhiml dhe Administelml 24AA501  |Shiese kati Godina ¢ Prokuronise Diber Unlt Cast (Planned) o 0 [+]
Devlaclon! | planit fillestar par ijési giatd viteve o| & ol
28 01110 |Plarufikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 24AA501 IShtese katl Godina e Prokurorise Diber Revised Qty 1 0"
28 01110 |Planifikimi, Manaxhiml dhe Adriristriml 24AA5C1  |Shtese kati Godlna e Prokurorise Diber Revised Cost ’] Q 57,159,015 0"
Fri: 1 01110 |Planifikimi, Menaxhlml dhe Administriml 24AA501 jShiese kati Godina e Prokurorise Diber~ Unlt Cost (Revised) 1] [+] 57,159,015 0"
]Dlvh:lufifi planit t& rishikuar phr njési glate vitave e o 57,159,015 i+, «57,159,015)
i) 01110 (Planifikiml, Menaxhim| dhe Administriml 24AA501 ]Sh!ese kati Godna @ Prokurorisa Diber Actual Qty 1 0
23 01110 (Planifikimi, Menaxhiml dhe Adminlstriml ZAAASO1 EShlese kati Godina e Prokurorfse Diber Actual Cost ] 0 57,020,943 D
28 01110 Planifikiml, Menaxhiml dhe Administriml 24AA501 |Shiese kati Godlna @ Prokurorise Diber Unit Cost {Actual) [/} ] 57,020,943 [+]
Deviaconi | kostos faktike pér njsl glate viteve : . i o 57,010,543 -57,020,943
28 01110 |Flanifikimi, Menaxh/m| dhe Adminlstrim| M28000) |Paisja Target Gty 2 3 0 Q
28 01110  [Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrim| Mi280001 |Palsje Planned Cost [} 42,000,000 0 4]
pi:] 01110 |Planifikimi, Meraxhiml dbhe Administrim| M280001 |Paisje Unlt Cost {Planned) [+] 14,600,000 0 0
Daviacioni [ planit filestar par njés! giatd viteve el 14,000,000 +14,000,000 0
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimi M28000] fPalsje Revised Qty 2 3 9 [+)
28 01110 |Planifikiml, Menaxhimi dhe Adminlstriml M2B0001  |Paisje Revlsed Cost [+] 1] 0 0
28 01110  |Planifikimi, Menazhird dhe Adminlsttiml #280001 |Paisje Unlt Cost {Revised) [ 0 #DIV/0I
Devizchon] | plani té rishikuar pér, nidsi glate viteva L o L *DIv/0l
28 01110 |Planifikiml, Menaxhirmi dhe Adminlstdml M2B00D1 Paisje Actud! Qty 1] 0 v
28 01110 |Planifikimi, Menazhimi dhe Adminlstrim! M2B0001 [Palsje Actual Cost o Q Q [y
28 01110 |Planifikiml, Menaxhiml dhe Administrimi M2B3001 |Pals)e Unit Cast {Actual) o 0 “DIV/0I
iDeviationl | kestos faktike plr njEsl glate viteve ' « R cpr wowyal)|
8 01110 _[Planifikimi, Menachim! dhe Administrimi M220015 |Blerje Autavetcre TargetQry 5 5 3 4|
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimf 280015 |Blerfe Autoveture Planned Cast 15,000,000 10,000,000 10,0&0,000; 10.000,000"
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimi M280015 |[Blerje Autoveture Unlt Cost {Planned) 3,000,000, 2,000,000 3,333,233 2,500,000"
Devlaclon! i planit Alustar plr njast gjaté vitave e C-tpe0000 il 1,333,333 433,333
28 Q1110 |Planifikiml, Manahiml dhe Adrinlserimi M280015 [Blerje Autaveture Revised Qty 5 8 o afl
28 01110  |Planlfikiml, Menaxhiml dhe Administrimi M2B0015  [Blerje Autoveture Revised Cost 13,246,000 23,625,000 1} 10,000,000”
28 01110 |Planifikiml, Menazhiml dhe Adrinlstrim! 280015 |Blerfe Autoveture Unlt Cost {Revised) 2,649,200 2,953,125 2,500,000”
Devlaclon | planit t rishlkuar par niks! glats viteva W . il 303915) . . 7,500.000"
28 01110 |Planfikimi, Menashiml dhe Administrimi M2E0015 |Blere Autoveture Actuat Qty 8 o al
28 01110 (Planlfikiml, Menaxhiml dhe Administrimi 8280015 |Blerfe Autoveturs Actual Cost 13,200,000/ 23,625,000 1] 0
28 01110 |Planlfikimi, Menaxkiml dhe Administrim} #4280015 |Blerje Autoveture Unlt Cost {Actual) 13,200,000 2,953,125 0
Devlacionl [ kastas faktike pér nj#s! glate viteve H (i 7-10,246,875 0
28 01110  |Planifikiml, M himl dhe Administim! 280016 {Rkonstruk.godine Targat Qty 5|
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrim! M280016 |Rlkonstruk.godine Planned Cost 1,000,000 0 1,200,000 81.935,000"
28 01110 |Planifikiml, Manazhim! dhe Admirtstrimi M2B0016 |Rikenstrukgodine Unit Cost {Planned) 1,000,000 0 1,200,000 12,655,833
Devtaclont planit filestar pdr pjEsigjata viteva T L 1,000,000 1,200,000 12,455,833
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Adminlstriml M2B0D16  |Rikanstrukgodine Revised Qty El
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimi M280016 |Rikonstruk.godine Revised Cost 67,195,944 77,275,000 17,213,606 57,230,000
28 01110 |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimi M2B0016 |Rixonstruk.godine Unit Cost (Revised) 67,195,944 77,275,000 17,213,606 6,358,889
Daviaclonil planit té rishikuar pér njési glate viteva - 10,079,056 -60,061,394 © . -10,854,717,
28 01110  |Planifikimi, Menaxhiml dhe Administimi 8280016 |Rkanstruk.godine Actued Qty 1
28 Q1110 IPlanifikimi, Menaxhiml che Administrimi M250016  |Rkonstruk.godine Actual Cost 67,028,143 25,173,184 12,431,263 153,828
28 01110 Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimi M2B0016 |Rikonstruk.godine Unit Cost {Actual) 67,028,143 25,173,184 12,431,262 153,828"
Davlaclond | kostas faktlke pr nltstﬂaﬁ_vltuve - 41,354,959 12,741,921 +12,717,435
28 01110  iPlanifikiml, Menaxhiml dhe Administriml M280018 {Blarje kondicloneri Torget Qty 0 1 0 11
28 01110 |Planifikiml, Menaxhiml dhe Administrimi M280018 iBferje kondicioner Planned Cost o 7,000,000 0 1,110,000
28 01119 !Planifikiml, Menaxhiml dhe Administrimi M2BDD18 [Blerje kandigioneri Unit Cost {Planned} 7,000,000 100,509
Devlacioni | planit filestar pérnjesi giaté viteve 100,909,
28 01110 Planifikimi, Menaxhiml dhe Administrimi M280018 [Blerje kondicioner RAevised Qty 1} 1 12 11
28 01110 |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280018 |Blerje kondicioneri Revised Cost 0 12,900,000 2,794,000 1,110,000”
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28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280035 {Zhdoganim Revised Cost 0 910,000 0 0)
28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280035 :Zhdoganim Unit Cost (Revised) 0 910,000 0 0)
Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve i ! 910,000 0|
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280035 iZhdoganim Actual Qty ol
28 01110 {Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280035 :Zhdoganim Actual Cost 1] 738,031 0 0
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280035 Zhdogani{n Unit Cost (Actual) 0 738,031 [+] 0f
Deviacioni | kostos faktike pér njdsi gjate viteve i j m803 738,081
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 iVendosja e sistemit me kamera Target Qty 14 0 0 t"
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 :Vendosja e sistemit me kamera Planned Cost 600,000 ] 0 SZD,ODO“
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 iVendosja e sistemit me kamera Unit Cost (Planned) 42,857 320,000“
Deviacioni | planit fillestar pér njési giaté viteve i b 820,000)
28 01110 | Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 |Vendosja e sistemit me kamera Revised Qty 14 0 2 1l
28 01110 | Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 iVendosja e sistemit me kamera Revised Cost 3,273,603 0 8,913,800 820,000
28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 (Vendosja e sistemit me kamera Unit Cost (Revised) 233,829 4,456,900 820,000]]
Deviacioni 1 planit & rishikuar pér niési glate viteve T ' T T S ese 00]
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 (Vendosja e sistemit me kamera Actuol Qty 2 0
28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 iVendosja e sistemit me kamera Actual Cost 476,068 8,367,180 0|
28 01110  :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280037 {Vendosja e sistemit me kamera Unit Cost (Actual) 476,068 0 4,183,590 0|
Deviacioni | kostos faktike par njési gjate viteve LR i 476,068 4,183,590 4,183,5
28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Target Qty 6 0 0 1
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Planned Cost 1,200,000 0 0 1,681,000
28 01110 |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Unit Cost (Planned) 200,000 1,681,000
Ceviacion | glanit fiestar b s gaté viteve i i il T ies00g
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 (Blerje mjete e paisje te tjera teknike Revised Qty 6 0 1 1
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Revised Cost 1,200,000 0 493,265 1,681,000
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Unit Cost (Revised) 200,000 493,265 1,681,000
Deviacion | planit té rishikuar pér njési e . L7735
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Actual Qty 1 0
28 01110  |Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 :Blerje mjete e paisje te tjera teknike Actual Cost 775,979 a 408,000 0
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280038 Blerje mjete e paisje te tjera teknike Unit Cost (Actual) 775,979 0 408,000 0
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 |Ndertim i godines se re Target Qty 1
28 01110 ;Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 Ndertim i godines se re Planned Cost 0 4] 42,400,000 0]
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 :Ndertimigodines se re Unit Cost [Planned) 0 0 42,400,000 0|
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 0 . 0 42,400,000 -42,400,
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 :Ndertimigodines se re Revised Qty 0]
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 ;Ndertim i godines se re Revised Cost 0 ] 0 0]
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 {Ndertimigodines se re Unit Cost (Revised) 0 0 0 of
Deviacioni i planit té rishikuar pér niési giate viteve - 0 0 of
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 Ndertim i godines se re Actual Qty of
28 01110 | Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 |Ndertim i godines se re Actual Cost 0 0 0 of
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280050 :Ndertimigodines se re Unit Cost (Actual) 0 0 0 0"
Deviacioni i kostos faktike pér njési gjate viteve - 0
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Target Qty
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 iPike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Planned Cost 10,000,000 0 0 0)
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Unit Cost (Planned) 10,000,000 0 4] 0|
Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve -10,000,000 0
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Revised Qty
28 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Revised Cost 0
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Unit Cost (Revised) [}]
Deviacioni i planit té rishikuar pér njési giate viteve of
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 :Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Actual Qty
28 01110 :Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 Pike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Actual Cost 0
28 01110 iPlanifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi M280053 iPike lidhje me kanalizime P.Rr. Korce Unit Cost (Actual) 0|
{Deviacioni i kostos faktike pér nj8si gjate viteve 9
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ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit té treguesve té performances sé programit
Periudha e Raportimit 8-2025

Emri | Grupit Prokuroria e Pérgjithshme o  Kodi i Grupit 28
Emri | Programit Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi : Kodi i Programit 01110
Qéllimi i politikés R ) ‘ ) i i I
Permiresimi i struktures funksionale per nje menaxhim sa me efektiv te burimeve njerezore per te krijuar nje staf permament dhe sa me gendrueshem.
sé programit
Treguesit e performancés né nivel qéllimi Treguesit e performancés/Produktet:
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit Tr“u;:nr:r:m* Njésia matese :::i:::: B;:::e:"\:]:‘:orr ;::ﬁ';:.‘ﬁ::', th i (:‘::f:':;] % e realizimit
(rO) Viti 2025 Viti 2025 Periudhés/progresive
Dosje te trajtuara kundreijt totalit 95%) 93% 93%| 93%
Objektivat e politikés sé programit
ObjEktiVl Fugizimi i funksionit menaxhues, né funksion té implementimit té sukseshém té programit, konform kérkesave té kuadrit ligjor né fuqi.
Numer dosjesh te shqyrtuara | 44421 47550 47550] 47350 200]
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit
92801AA Dosje te perfunduara numer dosjesh 48,181/ 44248 44248 44248 0 100
‘ leke 3,420,834,945 3,192,800,000 3,155,900,000 1,888,954,964 1,266,945,036 60|
M280019 Pajisje elektronike cope 123 192 192 192 0.0]
leké 35,466,924 20,191,360 20,191,360 0 20,191,360 0.0
18AF502 Blerje paisje zyre cope 355 50! 380 2 378 0.5
lekié 4,649,547 3,670,000 28,375,000 1,912,080 26,462,920 6.7
M280025 Orendi zyre cope ( sete ) 140) 163 163 139 24 85.3
leké 2,177,026 9,092,640 9,092,640 1,462,493 7,630,147 16.1
M280018 Kondicionere cope 28 11 11 5 6 45.5
leké 2,740,048 1,110,000 1,110,000 200,280 909,720 18.0
M280038 Paisje te tjera teknike ‘ cope 1 1 1 1 0.0
leki 408,000 1,681,000 1,681,000 0 1,681,000 0.0
M280015 Autovetura ‘ cope o 4 4 a4 0.0
leké 0 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000 0.0
M280037 Kamera e sistemi | hyrjes me karta nr.prokurorish 2 1 1 ) 1 0.0
leké 8,367,180 820,000 820,000 0 820,000 0.0
Rikonstruksion godine nr.prokurorish 3 9 1 8 11.1
leké 81,935,000 57,230,000 153,828 57,076,172 0.3
22AE902 Projekte cope 0| 2 2 2 00
leke 0| 1,500,000 1,500,000 e 1,500,000 0.0
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